平成 29年度 公立置賜総合病院 看護部主催研修会の申し込み

締め切り：平成 29年 9月 29日（金）まで FAXで下記にお申し込み下さい。

施設名

ご出席者名

＊研修に関するお問い合わせ    公立置賜総合病院

医療連携・相談室 高石まで

                       ℡ 0238-46-5000

公立置賜総合病院

医療連携・相談室 高石宛

FAX 0238-46-5721

      （送付状不要）